九十九學年度第二學期
理工學院 第 2次 院系所暨中心主管會議記錄

第 1 頁，共 1 頁

時間：100 年 3 月 10 日（星期四）下午 2:10

地點：理工學院 A213會議室

主席：林志彪院長

出席人員：林信鋒副院長、王立中主任、戴達夫主任、郭永綱主任(李大興代)、翁慶豐主任

翁若敏主任、魏茂國主任、祁錦雲主任、張瑞雄副校長(請假)、何彥鵬主任(請假)

黃得瑞主任

一、 主席報告

(1) 澄清校外學生宿舍火警：學校有將校外宿舍安檢資料交給教育部，因當下大家都
在現場忙，沒有特別注意何時將資料 E-mail或傳真過去，學校將再查明並統一做
說明。

(2) 校內宿舍滅火器過期：滅火器本身沒有過期這種說法，定期檢測的只是在做壓力
的測試，若壓力足就仍可使用，廠商在桶身註明使用期限，只會造成使用者的誤
會。

(3) 校內污水處理廠火警說明：是由外包廠商維護，天花板上的消防設備原本就不需
要，裝在那只是給自己添麻煩，並造成誤會。

(4) 教室設備維修或改善：院會依各系所附資料做初步的設備改善或添購。

(5) 因教育部不再補助兩校區的交通費，故暑假以後兩校區的交通車往返將停駛，然
為維護學生交通上的安全，會再爭取看看是否仍維持有交通車。

(6) 美崙校區原保障大四學生住宿，因壽豐校區宿舍仍不足，故如願意住在美崙宿舍
則無問題，但若要選擇住壽豐校區則需要抽籤。

二、 提案討論

【第 1 案】提案單位：理工學院
案 由：本院未來空間與搬遷規劃，提請 討論。
決 議：
(1) 工學大樓空間：

1 樓材料系：E105 卓越電腦教室，E106 及 E110 資網中心電腦教室，原單位要保留。
2 樓電機系：B205 實驗室收回給電機系使用。
3 樓資工系：尚缺 3 間實驗室(收回 D309 實驗室)，E303, E302 分配給「數位內容科

技中心」做辦公室及會議室。

4 樓光電系：環境學院、通識中心、師培中心所借用之實驗室及辦公室全收回。

E403,E402 分配給「能源科技中心」做辦公室及會議室。
(2) 理學大樓空間：應數、物理、化學、材料另外再找時間協商。

三、 討論事項

四、 臨時動議

五、散會